
Uchwała Nr II/8/2018 

Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji współpracy z 

instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi Miejskiej Rady 

Seniorów  

w Ciechocinku 

 

 

Na podstawie § 13 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku, uchwala 

się co następuje:  

§ 1. W celu realizacji zadań określonych w § 2 pkt 3 Statutu Miejskiej Rady 

Seniorów w Ciechocinku oraz usprawnienia pracy i zwiększenia skuteczności 

działania MRS zatwierdza się następujące osoby w składzie Komisji współpracy 

z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi : 

1) Jadwiga Jakubowska 

2) Anna Przekwas 

3) Małgorzata Naguszewska 

4) Tadeusz Sokołow 

5) Krystyna Wagnerowska 

6) Janina Rybicka 

7) Maciej Maksymowicz 

8) Ewa Mandau 

9) Marzena Kunigowska 

10) Bożena Ługowska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


